
8

1

2

5

6

9
1

7

3

4

5
5

1
10

5
5

1

12
13

11

11

11

11

14

12
13

14

15

16
17

18

18

19

20

21

22

23

102 2425

26

27

28

29

30 30

40

40

41

52

53

55
57

58
60

59

64
6361

62

59

60

65

66
67

68
69

70

71

72
73

74
75

76
60
77

79 80

81
82

83 82
84

85
86

82 83

79

90

78
95

94
93

92

93

91

89 88
87

99

100
101

  

R210CMS 
KAPPSÄGE

046-0003.01Ersatzteilliste

®



69	 KANALFÜHRUNG (RCMS)	 046-0169	 1

70	 TISCH	 046-0170	 1

71	 HINTERER STÜTZBALKEN	 046-0171	 1

72	 ÄUSSERER SEEGERRING 6 X 0,7 	 F-CCEXT-6-070-ST-BO	 2

73	 SOCKEL	 046-0173	 1

74	 8-MM-KUGELLAGER	 046-0174	 1

75	 DRUCKFEDER	 046-0175	 1

76	 M10 X 10 INNENSECHSKANT- 
	 MADENSCHRAUBE	 046-0176	 1

77	 STOPPMUTTER M6 	 F-NNIF-M6-ST-BO	 1

78	 SCHWENKFEDER	 046-0179	 1

79	 ÄUSSERER SEEGERRING 16 X 1	 F-CCEXT-16-100-ST-BO	 2

80	 SCHWENK-	 046-0181	 1

81	 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X 20 	 F-SHCS-M6-20-ST-BO	 1

82	 STANDARDMUTTERHÄLFTE M6 	 F-NSH-M6-ST-BO	 3

83	 FESTSTELLSCHRAUBE MIT  
	 INNENSECHSKANT M6 X 14	 F-SSCFP-M6-14-ST-BO	 2

84	 WINKELANZEIGE (RCMS)	 046-0186	 1

85	 UNTERLEGSCHEIBE M3 	 F-W-M3-ST-BO	 1

86	 FLACHKOPFSCHRAUBE M3 X 8 	 F-SPHPZ-M3-8-ST-BO	 1

87	 KOPFSPERRSTIFT (RCMS)	 046-0189	 1

88	 KAUTSCHUK-O-RING 10 X 1,9	 046-0190	 1

89	 ÄUSSERE E-KLEMME 8 X 0,8 	 F-ECLIP-8-080-ST-PO	 1

90	 SCHWENKBLOCK	 046-0192	 1

91	 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X 18 	 F-SHCS-M6-18-ST-BO	 1

92	 KEGELRADWELLE	 046-0194	 1

93	 UNTERLEGSCHEIBE M8 	 F-W-M8-ST-BO	 2

94	 STOPPMUTTER GANZ M8 	 F-NNIF-M8-ST-BO	 1

95	 NEIGUNGSSPERRHEBEL (RCMS)	 046-0197	 1

99	 INBUSSCHLÜSSEL M6	 F-HEXKEY-M6-ST-BO	 1

100	 NIEDERHALTER (RCMS)	 046-0202	 1

101	 BLATTSCHUTZ UND KOPPLUNG	 046-0203	 1

102	 GETRIEBE	 046-0204	 1

DWG No	 Description	 Partcode	 QtyDWG No	 Description	 Part Code	 Qty DWG No	 Part Code	 Description	 Qty

1	 FLACHKOPFSCHRAUBE M5 X 12 	 F-SPHPZ-M5-12-ST-BO	 4

2	 OBERES GRIFFBAUTEIL	 046-0102	 1

3	 AUSLÖSER (RCMS)	 046-0103	 1

4	 KONDENSATOR 0,22 ΜF	 046-0104	 1

5	 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE ST4X12 	 F-TFPX-8-12-ST-BO	 6

6	 KABELKLEMME	 046-0106	 1

7	 SCHALTER 	 046-0107	 1

8	 STROMKABEL, 230 V (EU)	 046-0213	 1

9	 ZUGENTLASTUNG FÜR KABEL	 046-0109	 1

10	 UNTERES BAUTEIL GRIFF	 046-0110	 1

11	 FLACHKOPFSCHRAUBE M5 X 25 	 F-SPHPZ-M5-25-ST-BO	 4

12	 ABDECKUNG BÜRSTENHALTERUNG	 046-0112	 2

13	 KOHLEBÜRSTE (PR)	 046-0113	 2

14	 BÜRSTENHALTERUNG  	 046-0114	 2

15	 MOTORGEHÄUSE	 046-0115	 1

16	 LÄUFER, 230 V	 046-0116	 1

17	 FELDSPULE, 230 V	 046-0117	 1

18	 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE ST4X50 	 F-TFPX-8-50-ST-BZP	 2

19	 LÜFTERHAUBE	 046-0119	 1

20	 HEBEL FÜR SCHUTZABDECKUNG - 
	 ANSATZSCHRAUBE       	 046-0120	 1

21	 HEBEL FÜR SCHUTZABDECKUNG - 
	 TORSIONSFEDER         	 046-0121	 1

22	 HEBEL FÜR  
	 SCHUTZABDECKUNG (RCMS)	 046-0122	 1

23	 KOPF-/SÄGEBLATTGEHÄUSE	 046-0123	 1

24	 ANSCHLAGPUFFER BLATTSCHUTZ	 046-0124	 1

25	 FLACHKOPFSCHRAUBE M5 X 16	 F-SPHPZ-M5-16-ST-BO	 1

26	 SPERRSTIFT – DRUCKFEDER	 046-0126	 1

27	 SPERRSTIFT 	 046-0127	 1

28	 SPANNHÜLSE 4 X 28 	 F-SDL-400-28-ST-BO	 1

29	 BLATTSCHUTZ PRESSPLATTE	 046-0129	 1

30	 FLACHKOPFSCHRAUBE M4 X 8	 F-SPHPZ-M4-8-ST-BO	 2

40	 FLACHKOPFSCHRAUBE M4 X 12 	 046-0140	 4

41	 BLATTSCHUTZ – TORSIONSFEDER	 046-0141	 1

52	 SCHUTZSCHRAUBENFEDER	 046-0152	 1

53	 INNENFLANSCH	 046-0153	 1

55	 AUSSENFLANSCH	 046-0155	 1

57	 BLATTSCHRAUBE, M8 X 18, 
	 LINKSGEWINDE	 046-0157	 1

58	 GLEITANSCHLAG	 046-0158	 1

59	 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X 25 	 F-SHCS-M6-25-ST-BO	 2

60	 UNTERLEGSCHEIBE M6 	 F-W-M6-ST-BO	 3

61	 DAUMENSCHRAUBE FÜHRUNG (RCMS)	 046-0161	 1

62	 DAUMENSCHRAUBE (RCMS)	 046-0162	 1

63	 FESTSTELLSCHRAUBE MIT  
	 INNENSECHSKANT M4 X 6 	 F-SSCFP-M4-06-ST-BO	 1

64	 TISCHBEFESTIGUNGSSCHRAUBE  
	 (RCMS)	 046-0164	 1

65	 HAUPTFÜHRUNG	 046-0165	 1

66	 GEHRUNGSSPERRE	 046-0166	 1

67	 SECHSKANTSCHRAUBE M6 X 20 	 F-HB-M6-20-ST-BO	 1

68	 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X 12 	 F-SHCS-M6-12-ST-BO	 1

R210CMS 
KAPPSÄGE

046-0003.01Ersatzteilliste

®


